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DĖL PRAŠYMO

Migracijos  departamentas  prie  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerijos  (toliau  –
Migracijos departamentas) gavo Jūsų prašymą ir teikia informaciją pagal kompetenciją.

Informuojame, kad dėl susidariusios situacijos Baltarusijoje trečiųjų šalių piliečių turimi leidimai
laikinai  gyventi  Lietuvos  Respublikoje  nebus  naikinami  tuo  atveju,  jeigu  darbdavys  Migracijos
departamentui pateiks oficialų raštą, nurodydamas duomenis apie įdarbintus užsieniečius, kurie šiuo metu
dėl  susidariusios  situacijos  yra  Baltarusijoje  ir  negali  grįžti  į  Lietuvos  Respubliką.  Pažymime,  kad
nurodytiems asmenims leidimai laikinai gyventi Lietuvos Respublikoje nebus automatiškai keičiami,
tačiau  kiekvienas  užsienietis,  atitinkantis  leidimo  laikinai  gyventi  Lietuvos  Respublikoje  pakeitimo
sąlygas, turės teisę pateikti prašymą išduoti ar pakeisti leidimą laikinai gyventi Lietuvos Respublikoje ir
nagrinėjant šiuos prašymus Migracijos departamentas atsižvelgs į situaciją Baltarusijoje bei kiekvieną
atvejį vertins individualiai. Atkreipiame dėmesį, kad tuo atveju, kai darbdavys apie užsienietį pranešė
Migracijos departamentui, papildomų dokumentų prie prašymo pridėti nereikia.

Jeigu  manote,  kad  šiuo  atsakymu  Jus  informavome  netinkamai,  jį  galite  skųsti  Migracijos
departamentui  (L.  Sapiegos  g.  1,  Vilnius)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymu
nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo įteikimo dienos arba Lietuvos administracinių ginčų komisijai (A.
Goštauto g. 12-100, 01108 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo
tvarkos  įstatymu  nustatyta  tvarka  per  vieną  mėnesį  nuo  įteikimo  dienos,  arba  tiesiogiai  Regionų
administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius, ar per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų
portalą https://e.teismas.lt) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymu nustatyta tvarka
per vieną mėnesį nuo įteikimo dienos.
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